A instrução processual referente ao Processo Licitatório nº 186/2025, na modalidade 

Dispensa de Licitação nº 055/2025, apresenta-se regularmente autuada, organizada e formalmente 

constituída, encontrando-se encadernada em volume único, contendo 248 (duzentas e quarenta e 

oito) folhas, devidamente numeradas sequencialmente, rubricadas e assinadas, da forma que segue: 

01: Capa do processo identificando o objeto de contratação de sistema de transparência 

pública e a empresa favorecida D&F Empreendimentos em Gestão Pública Ltda.